

## Materiale tehnice

I.D.: 44535664

Data publicarii 14.11.19 Coduri CPV 39715300-0 44190000-8 39830000-9

Pretul estimativ: 3.780,59 RON - 3.780,59 RON

Descriere: ampa gaz:1bucx62,94=62,94lei Scara Aluminiu trei trepte Alverosal:5bucx122,61=613,05lei  
Lac protector mahon Kober,0,75l:12bucx16,72=200,64lei Lac protector stejar Kober  
,0,75l:1bucx16,72=16,72lei Lac protector pin Kober ,0,75l:1bucx16,72=16,72lei Lac  
protector cires Kober,0,75l:1bucx16,72=16,72lei Chit poliesteric 1kg,Policolor  
pt.aluminiu:50bucx33,53=1676,50lei Cartus gaz pt. lampa gaz:5bucx4,62=23,10lei Trafalete  
poliacryl 100x35mm:30bucx6,64=199,20lei Disc smirghel 125mm:15bucx0,84=12,60lei  
Suport pt.disc abraziv 125mm:20bucx8,32=166,40lei Disc abraziv cu scai  
125mm:200bucx0,84=168,00lei Perie cupa flex sarma 125mm:15bucx15,88=238,20lei Disc  
taiere metal 125mm:10bucx3,28=32,80lei Disc taiere metal 230mm:10bucx8,32=83,20lei  
Spaclu inox 6cm:10bucx6,64=66,40lei Set spaclu pt. chituire:10bucx5,80=58,00lei Spuma  
poliuretanică Rino:5bucx14,20=71,00lei Silicon sanitar Titan:5bucx11,68=58,40lei Total val.  
fara TVA:3104,60l